
dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 813 742 815,19 750 501 751,08 141 837 747,00 10 000 000,00 224 277 754,00 187 138 623,21 187 247 626,87 86 800 000,00 63 241 064,11 7 504 000,00 55 537 064,11

2022 973 658 122,00 789 061 750,00 151 057 201,00 10 500 000,00 231 006 087,00 203 038 563,00 193 459 899,00 88 536 000,00 184 596 372,00 10 000 000,00 174 296 372,00

2023 851 546 146,00 824 746 146,00 160 875 919,00 11 025 000,00 237 936 269,00 215 420 868,00 199 488 090,00 90 306 720,00 26 800 000,00 10 000 000,00 16 800 000,00

2024 880 450 297,00 862 450 297,00 171 332 853,00 11 576 250,00 245 074 357,00 228 597 216,00 205 869 621,00 92 112 854,00 18 000 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00

2025 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2036 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2037 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 862 102 475,04 752 864 632,11 357 453 531,96 0,00 0,00 9 200 000,00 440 000,00 1 984 120,07 109 237 842,93 108 201 842,93344 400,00 1 637 491,56

2022 1 004 391 183,00 755 000 000,00 360 762 613,00 0,00 0,00 11 960 877,00 0,00 1 851 661,00 249 391 183,00 245 391 183,00344 400,00 4 000 000,00

2023 803 142 746,00 765 000 000,00 364 370 239,00 0,00 0,00 8 569 407,00 0,00 1 507 101,00 38 142 746,00 34 170 746,00344 400,00 1 345 445,00

2024 824 646 897,00 775 000 000,00 368 013 941,00 0,00 0,00 7 822 644,00 0,00 996 672,00 49 646 897,00 48 728 897,00344 400,00 0,00

2025 828 495 046,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 888 855,00 0,00 609 302,00 44 495 046,00 0,00344 400,00 0,00

2026 832 861 493,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 993 694,00 0,00 263 670,00 48 861 493,00 0,00344 400,00 0,00

2027 833 730 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 143 572,00 0,00 59 220,00 49 730 200,00 0,00275 520,00 0,00

2028 833 737 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 326 166,00 0,00 0,00 49 737 200,00 0,00206 640,00 0,00

2029 831 377 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 368 182,00 0,00 0,00 47 377 200,00 0,00137 760,00 0,00

2030 833 058 688,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 353 807,00 0,00 0,00 49 058 688,00 0,0068 880,00 0,00

2031 854 117 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 725,00 0,00 0,00 70 117 200,00 0,000,00 0,00

2032 864 625 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 821 634,00 0,00 0,00 80 625 200,00 0,000,00 0,00

2033 875 517 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 391 810,00 0,00 0,00 91 517 200,00 0,000,00 0,00

2034 875 517 200,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 322 719,00 0,00 0,00 91 517 200,00 0,000,00 0,00

2035 874 399 600,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 249 152,00 0,00 0,00 90 399 600,00 0,000,00 0,00

2036 873 060 400,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 162 749,00 0,00 0,00 89 060 400,00 0,000,00 0,00

2037 872 696 670,00 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 66 046,00 0,00 0,00 88 696 670,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -48 359 659,85 0,00 89 370 470,81 71 105 000,00 36 974 751,18 11 384 908,67 11 384 908,67 6 880 562,14 0,00

2022 -30 733 061,00 0,00 77 752 461,00 69 942 000,00 22 922 600,00 7 810 461,00 7 810 461,00 0,00 0,00

2023 48 403 400,00 48 403 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 803 400,00 55 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 004 954,00 53 004 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 638 507,00 48 638 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 769 800,00 47 769 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 762 800,00 47 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 122 800,00 50 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 441 312,00 48 441 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 382 800,00 27 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 874 800,00 16 874 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 330,00 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 41 010 810,96 41 010 810,96 23 954 915,24 5 500 000,00 18 454 915,24

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 47 019 400,00 47 019 400,00 21 454 915,24 1 000 000,00 20 454 915,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 48 403 400,00 48 403 400,00 17 350 620,36 0,00 17 350 620,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803 400,00 55 803 400,00 18 350 620,36 0,00 18 350 620,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 53 004 954,00 53 004 954,00 8 184 092,67 0,00 8 184 092,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 48 638 507,00 48 638 507,00 9 115 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 47 769 800,00 47 769 800,00 7 910 000,00 0,00 5 510 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 47 762 800,00 47 762 800,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 122 800,00 50 122 800,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 48 441 312,00 48 441 312,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 27 382 800,00 27 382 800,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874 800,00 16 874 800,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 330,00 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 590 903,00 0,00 -2 362 881,03 15 902 589,780,00

2022 x x x x 0,00 480 513 503,00 0,00 34 061 750,00 41 872 211,000,00

2023 x x x x 0,00 432 110 103,00 0,00 59 746 146,00 59 746 146,000,00

2024 x x x x 0,00 376 306 703,00 0,00 87 450 297,00 87 450 297,000,00

2025 x x x x 0,00 323 301 749,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 274 663 242,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2027 x x x x 0,00 226 893 442,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2028 x x x x 0,00 179 130 642,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2029 x x x x 0,00 129 007 842,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2030 x x x x 0,00 80 566 530,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2031 x x x x 0,00 53 183 730,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 36 308 930,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 30 326 130,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 24 343 330,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 17 242 930,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 8 803 330,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,17% 2,15% 5,81% 5,99% TAK TAK3,48%

2022 6,03% 8,01% 5,95% 6,14% NIE TAK9,72%

2023 6,20% 11,10% 6,05% 6,24% NIE TAK12,74%

2024 6,93% 15,02% 8,65% 8,65% TAK TAK16,60%

2025 8,06% 14,11% 13,02% 13,02% TAK TAKx

2026 7,13% 13,97% 8,87% 8,94% TAK TAKx

2027 7,09% 13,83% 9,62% 9,69% TAK TAKx

2028 7,85% 13,70% 11,17% 11,17% TAK TAKx

2029 8,09% 13,55% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2030 7,67% 13,39% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2031 4,56% 13,23% 13,94% 13,94% TAK TAKx

2032 2,81% 13,15% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2033 1,01% 13,08% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2034 1,00% 13,07% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2035 1,17% 13,06% 13,31% 13,31% TAK TAKx

2036 1,37% 13,04% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2037 1,41% 13,03% 13,15% 13,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 9 268 828,21 9 268 828,21 8 656 799,16 31 951 822,11 31 951 822,11 30 467 554,89 14 552 263,97 14 552 263,97 12 565 791,84

2022 4 154 512,17 4 154 512,17 3 954 091,59 6 371,90 6 371,90 6 017,66 5 089 262,27 5 089 262,27 3 703 809,85

2023 1 457 691,99 1 457 691,99 1 397 739,19 0,00 0,00 0,00 767 541,98 767 541,98 597 492,97

2024 75 932,00 75 932,00 75 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 43 016 191,93 43 016 191,93 17 745 305,85 109 299 646,90 0,00 0,00 0,0017 358 253,97 91 941 392,93 0,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 261 908 462,32 0,00 0,00 0,0012 887 704,32 249 020 758,00 0,00

2023 1 345 446,00 1 345 446,00 0,00 41 288 396,93 0,00 0,00 0,008 285 983,93 33 002 413,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 16 021 409,00 0,00 0,00 0,007 218 442,00 8 802 967,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 002 409,00 0,00 0,00 0,007 218 442,00 8 783 967,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 855 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 8 637 967,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 41 010 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

2022 43 969 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2023 45 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2024 45 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2025 43 004 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2026 42 638 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 744 400,00 0,00

2027 39 769 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 675 520,00 0,00

2028 26 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 606 640,00 0,00

2029 27 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 537 760,00 0,00

2030 17 436 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 468 880,00 0,00

2031 12 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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